



XL BAKKI

49,-



Kotelettir

Uml. 800 g. Uml 61,25 kr/kg.
Spar minst 14,95



Ribena
sólberjasaft

850 ml. 31,76 kr/l.
Spar minst 12,95

1 FYRI

27,-



1 FYRI

30,-

Karat
kaffi
ella
bráðkaffi

400/90 g.
Mest 333,33 kr/kg.
Spar minst 4,95



Ribena
sólberja-
drykkur

250 ml. 28,00 kr/l.
Spar minst 4,95

1 FYRI

7,-



Riberhus
45+ ostur

Hálvræstur ella ræstur.
520/450 g. Mest 108,89
kr/kg. Spar minst 28,95

1 FYRI

49,-



Gøl Chorizo-
ella hvít-
leykssalami

150 g. 100,00 kr/kg.
Spar minst 7,95

1 FYRI

15,-



Vistfróðiligt
Granola

Fleiri slag.
350/375 g.
Mest 85,71 kr/kg.
Spar minst 4,95

VISTFRÓÐI

30,-



UML 350 G

39,-



Gullasj

Uml. 350 g, 111,43 kr/kg.
Spar minst 12,95

UML 400



VÆL GAGNIST

69,-



Medistarapylsa

Uml 500 g. Uml 70,00 kr/kg.
Spar minst 4,95

UML 500 G

35,-



Piparbúffur

Uml 400 g. Uml 172,50 kr/kg.
Spar minst 14,95

UML 400 G

69,-



Stroganoff

Uml 350 g. 111,43 kr/kg.
Spar minst 12,95

UML 350 G

39,-



Fiskafars

Uml 550 g.
52,73 kr/kg.
Spar minst 11,95

UML 550 G

29,-



Cultura jogurt

Naturel, ananas/passion
ella hindber. 500 g.
40,00 kr/kg.
Spar minst 4,95

1 FYRI

20,-



Protein drykkur

Vanilja ella sjokoláta.
500 ml. 40,00 kr/l.
Spar minst 9,95

1 FYRI

20,-



Cultura jogurt v/múslu

170 g. 70,59 kr/kg.
Spar minst 2,95

1 FYRI

12,-



Lurpak hvít-leykssmør

125 g. 144,00 kr/kg.
Spar minst 4,95

1 FYRI

18,-



LAKTOSU-FRÍTT



LactoFree lættimjólk

1,5%
1 l. 20,00 kr/l.
Fastur lágprísur

1 FYRI

20,-



LAKTOSU-FRÍTT



LactoFree minimjólk

0,5%
1 l. 18,00 kr/l.
Fastur lágprísur

1 FYRI

18,-



Castello Danablu 60+ í flísum

125 g. 200,00 kr/kg.
Spar minst 0,95

1 FYRI

25,-



Castello hvítur brie 65+

200 g. 125,00 kr/kg.
Spar minst 6,95

1 FYRI

25,-



Castello Marquis

150 g. 166,67 kr/kg.
Spar minst 9,95

1 FYRI

25,-



1 FYRI

12,-

Knorr Cup 'a' Soup

Gullasj, blómkál og brokoli, tomat, asparagus ella minestrone. 3 stk. 4,00 kr/stk. Spar minst 5,95



Góðbíti viðskeri

Hamburgeraryggur, skinka ella servelat. 100 g. 110,00 kr/kg. Fastur lágrprisur.

1 FYRI

11,-



1 FYRI

Nuggeline
350 g. 85,71 kr/kg.
Spar minst 7,95

30,-



Danæg vistfr. egg
10 stk. 3,00 kr/stk.
Spar minst 5,95

VISTFRÖÐI

30,-



Danonino Mix 6-pakk
6x50 g. 2,50 kr/stk.
Spar minst 9,95

6-PAKK

15,-



Actimel ella Danonino drykkur

Jaröber ella skógarber. 4x100 g. 5,00 kr/stk. Spar minst 9,95



4-PAKK

20,-

Beauvais dressingar

Crème Fraîche,
Thousand Island
ella hvítleyk.
370 ml. 48,65 kr/l.
Spar minst 11,95



1 FYRI

18,-



1 FYRI

30,-

Heilur høsnaungi

1100 g. 27,27 kr/kg. Fryst. Spar minst 19,95

1 FYRI

55,-

Tulip dögurða- ella mini- frikadellur

900 g. 61,11 kr/kg.
Spar minst 8,95



1 FYRI

15,-

Maggi Aroma

200 ml. 75,00 kr/l.
Spar minst 9,95



Rema 1000 Nuggets ella Hot Wings

750 g. 46,67 kr/kg. Fryst.
Spar minst 14,95

REMA 1000

35,-



Knorr tomatsúpan

156 g. 115,38 kr/kg.
Spar minst 6,95

1 FYRI

18,-



Frigodan smoothie

Gul ella reyð. 450 g.
48,89 kr/kg. Fryst.
Spar minst 9,95

1 FYRI

22,-

MINKA UM
matoyðslu



- Goym í hjalli ella á svala
- Goym í kóliskápi
- Goym lufttætt
- Goym í stovuhita
- Goym í frystiboks

FRUKT & GRÖNMETI

1
VIKA

Lamme-
fjordsepli
1,5 kg. 16,00 kr/kg.



1,5 KG

24,-



3 Í BUNDI

15,-

Purrur kunnur hava mold í sær, og skal tí skolest væl áðrenn tú koyrir í plastposa

2
VIKUR

Purrur
3 í bundi.
5,00 kr/stk.

2
VIKUR

Cherry-
tomatir
250 g í bakka.
32,00 kr/stk.



1 FYRI

8,-

1
VIKA

Reyð
piparfrukt
8,00 kr/stk.

Sattir blær eru ikki eftir tekin eppá at fruktin er spilt, men at sukurinnihaldi er høgt



1 FYRI

8,-

18-22°

Stór mango
15,00 kr/stk.

1 FYRI

15,-



1 FYRI

Palmolive hondsápuskúm

Jasmine ella hindber. 250 ml. 68,00 kr/L. Spar minst 7,95

17,-



Palmolive flótandi hondsápa

Fleiri slög. 300 ml. 50,00 kr/L. Spar minst 7,95

1 FYRI

15,-



1 FYRI

15,-

Palmolive Deo Roll-on

Fresh, Soft ella Pure Artic. 50 ml. 300,00 kr/L. Spar minst 9,95



1 FYRI

28,-

Palmolive Shower Gel

Fleiri slög. 500/650 ml. Mest 56,00 kr/L. Spar minst 11,95



1 FYRI

18,-

Bamseline skolievni

Fleiri slög. 1 l. 18,00 kr/L. Spar minst 14,95



1 FYRI

30,-

Biotex Color & White

1,12 kg. 26,79 kr/kg. Spar minst 14,95



SLÖG

PASSIONFRUIT
PINEAPPLE
PINEAPPLE ZERO
LIME/ORANGE
LIME/ORANGE ZERO
TROPICAL ZERO

1 FYRI

17,-

State Energy

Fleiri slög. 40 cl.
42,50 kr/l. Spar minst 8,-
2 kr pant íroknað.



375 G

35,-

Haribo bomm

Matador Mix, Stjerne Mix, Click
Mix, I like Mix eða Top Star Mix.
375 g. 107,69 kr/kg.
Spar minst 19,95



Rema 1000 kips

250 g. 80,00 kr/kg.
Spar minst 6,95

1 FYRI

20,-



Corny múslistengur

Sjokoláta eða sjokoláta/banan.
6 stk. 3,33 kr/stk. Spar minst 9,95

6-PAKK

20,-



Fóm heimaísur

Fleiri slög. 10 stk. 3,50 kr/stk.
Fryst. Spar minst 14,95

1 FYRI

35,-



Valsemøllen køkubland

Brownie, sjokoláta eða
saltkaramel. 375-500 g. Mest
53,33 kr/kg. Spar minst 4,95

1 FYRI

20,-

Á SUNDSVEGUR
Sundsvegur 6
Tórshavn
31 44 44

PE HEYKAVEGUR
Heykavegur 2
Tórshavn
31 10 55

Á GLYVRAR
Glyvravegur 29
Glyvvar
41 10 05

Á VESTMANN
Fjarðarvegur 12
Vestmanna
44 20 05

Á FUGLAFJØRÐUR
Karvatoftir 2
Fuglaffjörður
44 40 05

Á SANDOY
Tormansvegur 26
Skopun / Sandoy
36 13 20

Á LANDAVEGUR
Landavegur 103
Tórshavn
31 37 31

Á VÁGUR
Vágsvegur 62
Vágur
61 20 90

PE SÖRVÁGUR
PE, í bygðini 3
Sörvágur
56 40 85

Á NORÐSKÁLA
Við svartheygg 3
Norðskála
56 40 87

INN KLAKSVÍK
Klaksvíksvegur 80
Klaksvík
45 50 03

